b)	Cuando	empresas	del	medio	las	adquieran	para	sus	empleados.

ARTICULO	5.-	Las	contrataciones	que	deban	efectuarse,	salvo	las	citadas	en	la	presente,	se	harán	conforme	al	siguiente	régimen:
A)	Contrataciones	Directas
1)	 Hasta	 la	 suma	 de	 pesos	 argentinos	 DOS	MIL	 QUINIENTOS	 ($a	 2.500.-)	 autoriza,	 adjudica	 y	 aprueba	 el	 titular	 de	 la	 Sub	 Comisión	 de
Hacienda.
2)	Hasta	la	suma	de	pesos	argentinos	SIETE	MIL	QUINIENTOS	($a	7.500.-)	el	titular	de	la	Comisión	Central.
B)	Concurso	de	Precios
1)	Hasta	la	suma	de	pesos	argentinos	QUINCE	MIL	($a	15.000.-)	autoriza,	adjudica	y	aprueba	el	titular	de	la	Sub	Comisión	de	Hacienda.
2)	Hasta	la	suma	de	pesos	argentinos	TREINTA	MIL	($a	30.000.-)	autoriza,	adjudica	y	aprueba	el	titular	de	la	Comisión	Central.
C)	Licitaciones	Privadas	y	Públicas
1)	Hasta	la	suma	de	pesos	argentinos	CINCUENTA	MIL	($a	50.000)	corresponderá	Licitación	Privada.